

Gmina Sadkowice
Sadkowice 129a
98-206 Sadkowice

Sprawa nr: RK.271.5.2016 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „Zakup energii elektrycznej”

Pytanie 1— SIWZ, Rozdział V pkt 4

Wykonawca informuje, że wykazanie się dokumentem określającym minimalny roczny obrót za rok 2016 nie jest możliwe.

Czy na potwierdzenie warunku Zamawiający dopuści przedstawienie Sprawozdania finansowego za rok 2015?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentu określającego minimalny roczny obrót za rok 2015.

Pytanie 2 — SIWZ Rozdział VI pkt?

Prosimy o potwierdzenie, że wraz z ofertą należy złożyć wszystkie dokumenty wymienione w SIWZ, Rozdz. VI.

Odpowiedź 2: Zamawiający potwierdza, że wraz z ofertą należy złożyć wszystkie dokumenty wymienione w rozdziale VI SIWZ.

Pytanie 3— Załącznik nr 4 i 6 do SIWZ

Prosimy o dostosowanie treści Oświadczeń zawartych w Załącznikach nr 4 i 6 do SIWZ do wymogów aktualnie obowiązującej ustawy Pzp.

Odpowiedź 3: Zamawiający zweryfikował zapisy w zał. nr 4 i 6 do SIWZ i zamieszcza załączniki w obecnej wersji.

Pytanie 4— Załącznik nr 7 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Załącznik nr 7 do SIWZ, Wykonawcy mają złożyć zgodnie z zapisami art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, tj. w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z otwarcia ofert.

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza zgodnie z art. 86 pkt.5 ustawy Pzp.

Pytanie 5— Załącznik nr 1 do SIWZ

Prosimy o opublikowanie Załącznika nr 1 w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 5: Zamawiający prześle Załącznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

Pytanie 6— Załącznik nr 1 do SIWZ

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego.

W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź 6: Postulowany okres rozliczeniowy to 1 miesiąc. Zamawiający określił w Załączniku nr do SIWZ § 6 pkt 1: „Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w jednomiesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD (...)”

Pytanie 7— Załącznik nr 1 do SIWZ

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo,

Odpowiedź 7: Zamawiający podaje zużycie energii elektrycznej w MWh, w strefach czasowych, w taryfie C12a:

| Nr PPE | Nr licznika | Cała doba | Szczyt | Poza szczytem |
|-----------------------|---------------------------|---------------|---------------|---------------|
| PL_ZEOD_1406100736_36 | 01481123 /110965000001 | 2,505 | 1,428 | 1,077 |
| PL_ZEOD_1406100737_38 | 90066398 /110965000002 | 1,139 | 0,626 | 0,513 |
| PLZELD020011450143 | 00244745 | 38,025 | 11,017 | 27,008 |
| PLZELD020011590157 | 8520325 | 14,310 | 3,527 | 10,783 |
| PLZELD020774630122 | 70424899 | 1,200 | 0,384 | 0,816 |
| PLZELD020048430155 | 70173278 | 1,500 | 1,500 | 0,000 |
| Razem: | | 58,679 | 18,482 | 40,197 |

Pytanie 8— Załącznik nr 1 do SIWZ

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź 8: Zamawiający przekaże wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy w postaci pliku MS Excel oraz konieczne dokumenty.

Pytanie 9 — Załącznik nr 1 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej?
- c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź 9:

ppkt a, b - Informacje zawarte są w załączniku nr 1 dla każdego PPE,

ppkt c - Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Sprzedawcy w celu dokonania niezbędnych uzgodnień z OSD i wówczas zawrze umowę o świadczenie usługi dystrybucji,

ppkt d - Zamawiający nie zawarł umów uniemożliwiających zawarcie nowej umowy sprzedaży w terminach przewidzianych w SIWZ.

Pytanie 10— Załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź 10: Zamawiający i jednostki organizacyjne dysponują odpowiednimi tytułami prawnymi do poszczególnych PPE.

Pytanie 11— Pełnomocnictwo

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 11: Zamawiający ponosi odpowiedzialność za treść zamieszczonego pełnomocnictwa.

Pytanie 12— Załącznik nr 1 do SIWZ

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź 12: Przebieg postępowania przy zmianie Sprzedawcy określony jest w dokumentacji przetargowej i nie wymaga dodatkowych oświadczeń, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie 13— Załącznik nr 1 do SIWZ

Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia

